PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании                        утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 21.09.2012 № 1408 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом по делам несовершеннолетних                  и защите их прав администрации города муниципальной услуги  «Помощь в трудовом и бытовом устройстве несовершеннолетних, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы либо вернувшихся из специальных учебно-воспитательных учреждений»;

от 21.09.2012 № 1409 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом по делам несовершеннолетних                и защите их прав администрации города муниципальной услуги «Рассмотрение жалоб и заявлений несовершеннолетних, их родителей (законных представителей) и иных лиц, связанных с нарушением                или ограничением прав и законных интересов несовершеннолетних»;
от 05.09.2013 № 1396 «О внесении изменений                                                в административный регламент предоставления отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города муниципальной услуги «Помощь в трудовом и бытовом устройстве несовершеннолетних, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы либо вернувшихся из специальных учебно-воспитательных учреждений», утвержденный постановлением администрации города  от 21.09.2012 № 1408»;
от 05.09.2013 № 1397 «О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города муниципальной услуги «Рассмотрение жалоб и заявлений несовершеннолетних, их родителей (законных представителей)                       и иных лиц, связанных с нарушением или ограничением прав                         и законных интересов несовершеннолетних», утвержденный постановлением администрации города от 21.09.2012 № 1409».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2015.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]